
CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE

CNPJ: 15.919.322/0001-06

Mês/Ano

01/2024

Página 1 de 7

Resumo Contábil 19/02/2024 12:45:52

Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

93.192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 93.192,00

Total de Descontos 8.762,95

Total Líquido 84.429,05

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

93.192,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

93.192,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

8.762,95 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

8.762,95

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 66

Total 66

Quantidade de trabalhadores processados 66

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.980,00 Salário Base93.192,0066

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 1.980,00 93.192,00

1.980,00 93.192,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 PENSÃO ALIMENTÍCIA 0,00 271,531

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 212,00 557,623

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 76,00 326,201

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 1.784,00 7.607,6029

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.072,00 8.762,95

2.072,00 8.762,95Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 93.192,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [25/INOCÊNCIO/WIN-Q5I75GFBE8K.SILVANIO] {7.5.382.54.17482/R/17482}



CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE

CNPJ: 15.919.322/0001-06
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

42.781,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 42.781,29

Total de Descontos 3.116,26

Total Líquido 39.665,03

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

42.781,29 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

42.781,29 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

3.116,26 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

3.116,26

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 22

Total 22

Quantidade de trabalhadores processados 22

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 660,00 Salário Base31.164,0022

002 QUINQUENIO 111,00 8.608,7422

117 ESTAB FINANC (DIR UNID ESCOLAR) 0,00 3.008,551

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 111,00 11.617,29

Salário Base 660,00 31.164,00

771,00 42.781,29Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 396,00 2.481,668

920 IRRF - SALARIO 27,50 634,601

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 423,50 3.116,26

423,50 3.116,26Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 42.781,29

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

11.366,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 11.366,45

Total de Descontos 22,72

Total Líquido 11.343,73

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

11.366,45 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

11.366,45 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

22,72 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

22,72

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 7

Total 7

Quantidade de trabalhadores processados 7

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 201,00 Salário Base10.616,057

002 QUINQUENIO 10,00 750,404

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 10,00 750,40

Salário Base 201,00 10.616,05

211,00 11.366,45Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

920 IRRF - SALARIO 7,50 22,721

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 7,50 22,72

7,50 22,72Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 11.366,45

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

27.870,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 27.870,15

Total de Descontos 1.439,78

Total Líquido 26.430,37

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

27.870,15 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

27.870,15 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.439,78 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.439,78

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

03 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 18

Total 18

Quantidade de trabalhadores processados 18

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 540,00 Salário Base27.870,1518

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 540,00 27.870,15

540,00 27.870,15Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 324,00 1.396,425

920 IRRF - SALARIO 7,50 43,361

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 331,50 1.439,78

331,50 1.439,78Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

03 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 27.870,15

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

03 - PENSIONISTA 0,00
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CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

265.804,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 265.804,60

Total de Descontos 39.914,68

Total Líquido 225.889,92

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

265.804,60 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

265.804,60 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

39.914,68 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

39.914,68

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 50

Total 50

Quantidade de trabalhadores processados 50

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.500,00 Salário Base190.507,8950

002 QUINQUENIO 240,00 46.879,2650

004 GRATIFICAÇÃO GRADUAÇÃO 0,00 13.470,9444

007 GRATIFICAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO 0,00 12.159,7736

118 ESTAB FINANC (SECRETÁRIO MUNICIPAL) 0,00 2.786,741

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 240,00 75.296,71

Salário Base 1.500,00 190.507,89

1.740,00 265.804,60Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 190,00 2.021,663

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 18,00 193,481

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 1.237,00 12.609,9922

112 SINDUPROM-PE 0,00 812,1816

920 IRRF - SALARIO 1.117,50 24.277,3745

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.562,50 39.914,68

2.562,50 39.914,68Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00
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CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 254.176,16

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE

CNPJ: 15.919.322/0001-06
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

2.048,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.048,55

Total de Descontos 20,49

Total Líquido 2.028,06

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.048,55 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.048,55 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

20,49 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

20,49

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base2.048,551

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 30,00 2.048,55

30,00 2.048,55Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

112 SINDUPROM-PE 0,00 20,491

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 20,49

0,00 20,49Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.048,55

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [25/INOCÊNCIO/WIN-Q5I75GFBE8K.SILVANIO] {7.5.382.54.17482/R/17482}
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